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Konu : IPARD III Dönemi İkinci Başvuru Çağrı

İlanı

ASBAŞ ANTALYA SERBEST BÖLGE KURUCU VE İŞLETİCİSİ A.Ş.

İlgi : Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanlığı'nın 03.07.2024 tarihli yazısı.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanlığı'nın ilgi'de kayıtlı yazısında,
kaynağını AB ve Türkiye fonlarının oluşturduğu IPARD hibe desteklerinin 81 ile yaygılaştırılması
kapsamında, programın yürütücüsü Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Isparta İl
Koordinatörlüğüne bağlı Antalya İl İrtibat Ofisi'nin açılmış olduğu ve faaliyetlerine başladığı belirtilerek,
IPARD Programı kapsamında tarım ve hayvancılık başta olmak üzere kırsal alanda yapılacak yatırımlara
%50- %75 arasında hibe destek sağlanacağı ifade edilmiş olup, desteklenen sektöre göre değişmekle
birlikte proje bütçeleri 5.000 ile 3.000.000 Euro arasında farklılık gösterdiği ve aynı zamanda vergi
muafiyetinin de olduğu belirtilmiş ve destekler ile ilgili ayrıntılı bilgiye kurumsal iletişim kanallarından
ulaşılabileceği ifade edilmiştir.

Aynı yazıda devamla, TKDK'nın 2024 yılının ikinci çağrısı olan IPARD III programı İkinci
Başvuru Çağrı ilanına 28 Haziran 2024 itibarıyla çıkmış bulunduğu, kurumlarının bu çağrı döneminde
destekleyeceği sektörler ve başvuru tarihleri ile ilgili ayrıntılı bilgiler yazıları ekinde yer alan çağrı ilanı
metninden ve "www.tkdk.gov.tr" internet adresinden öğrenilebileceği belirtilmiş olup, ayrıca potansiyel
başvuru sahiplerinin, Solak Mah. Serik Caddesi. Antalya EXPO Sergi Alanı, Teknik Alan-2 bölgesi 431
AA, AKSU adresinde bulunan TKDK Antalya İl İrtibat Ofisine ya da 444 85 35 / 07 veya 0246 224 38 00
/ 7895 numaralı telefonları arayarak yardım masasından gerekli bilgilere ulaşabilecekleri belirtilmiştir.

Bu kapsamda, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanlığı'ndan alınan ve bir
örneği ekte sunulan üstyazı ve eklerinin, Bölgemizin kullanıcı firmaları tarafından bilgilendirilmesine
ilişkin olarak, web sayfanızdan duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Ramazan Talat GÜÇSAV
Serbest Bölge Müdürü
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